備考
○入校者の体質等（必要に応じ医師の健康診断書を提出頂きます）

○その他、申し入れ事項

※ご兄弟で入校している場合は、学年を記入願います。　（　　　　　　　　　　）
※スクールは個人情報の取扱いに関して適用される法令、国が定める指針及びその他の規範を遵守いたします。

保

護

者

会
費

年間　：　小中学生　￥１５，０００－（二人目以降￥１０，０００－）　幼児　￥１０，０００－（二人目以降￥５，０００－）
後期からの入校は年会費の半額とする。（１月以降は協会登録費・保険加入費￥２，０００－とする。）

川崎市ラグビースクール入校申込書（兼同意書）

　〒

日月西暦

月

PC

ふりがな

氏　　名

携帯

歳（生年月日 年 日

申込区分

西暦

電話番号

在学校名

Kg

印

氏　　名

川崎市ラグビースクール校長　殿

年

ふりがな

男 ・ 女

保護者

身　長

体　重

住　　所

）

緊急時の連絡先

メールアドレス

入

校

者

中学　　　　幼児/長・中・小 　　小学　　　　　学年 年生

ｃｍ

＜川崎市ラグビースクール主催による活動中の事故責任の確認＞

川崎市ラグビスクールとしては、万全の体制にて生徒の指導にあたりますが、万一活動中におい

て事故が発生した場合は、以下に対応致しますのでご同意戴きますようお願い申し上げます。
①スポーツ傷害保険の適用範囲内でスクールの責任で保証を行います。

②スポーツ傷害保険の範囲を超えるものについては、保護者の責任といたします。

スクールの趣旨・指導方針及び以下の記載内容に同意し、スクール会費と共に入校申込み致します。